Vernazza 40 pouces 25.07 cu.ft.
Côte à côte, double zone
À vin à double zone  Modèle : FWCDR6642-40S
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
•	 Double zone de température
•	 Porte en verre anti-uv à trois couches
•	 20 étagères en bois permettent de ranger jusqu'à 166
bouteilles de vin
•	 Filtre à charbon pour neutraliser les odeurs
•	 305 kWh / an
FEATURES
Type de contrôle Contrôle tactile
Emplacement du contrôle Top
Nombre de zones 2
Film anti-UV Oui
Type d'éclairage LED, bleu
Type de dégivrage Automatique
Mode sabbat Non
Portes réversibles Non
Économiseur d'énergie Non
Système de refroidissement Base du compresseur
°C/°F Cabriolet Oui
Porte Alarme Non
Pattes de mise à niveau Oui
Tablettes télescopiques Oui
Tablette d'affichage Oui
Dimensions de l'étagère  15.9” x 16”
SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT
Dimensions du produit (LxPxH)(in) 39.4 x 25.3 x 74.8”
Poids net (lbs & kg) 163,3 kg
Dimensions du carton (LxPxH)(in) 40” x 48” x 90”
Poids à l'expédition (lbs) 455lbs | 206.4kg
ZONES
Capacité de bouteilles (par zone) 83
Capacité (pi3) (par zone) 12.53
Nombre d'étagères (par zone) 10
Plage de température (ºF) (par zone) 41ºF - 72ºF
Dimensions des zones (LxPxH)(po) 16.81” x 17.44” x 66.22”
APPARENCE
Annonce Largeur de l'unité 40”
Style de l'unité Côte à côte
Contre-profondeur Oui
Encastré / Autoportant Autoportant | Encastré
Couleur de la porte Acier inoxydable
Résistant aux empreintes
digitales
Oui
Portes réversibles Non
Couleur de la poignée Acier inoxydable
Matériau de l'étui Acier
Couleur de l'étui Noir
Matériau des étagères Bois
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Disjoncteur Ampérage : 15 ampères
Volts : 120 V
Fréquence : 60Hz
Type de prise : NEMA 5-15P
Type de compresseur : Compresseur à
fréquence constante
Réfrigérant : R600a
Certification cETLus
DIMENSION DU PRODUIT
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
A B C D E F
39 3/8” 74 13/16” 73 1/4” 23 7/16” 21 13/16” 16 7/8”
100cm 190cm 186cm 59.5cm 55.4cm 42.83cm
G H I J K L M
35 1/4” 3 7/8”
225° 90°
37 1/8” 42 1/16” 25 13/16”
89.5cm 9.8cm 94.27cm 106.78cm 65.5cm
J
A
B
C
D
E
F
G
K LM
H
DIMENSION DU PRODUIT (SUITE)
DIMENSION DE LA DÉCOUPE
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
A
B
C
A B C
75 13/64” 24 1/64” 39 48/64”
191 cm 61cm 101 cm
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
7
7
7
7
7
7
7
7
5
5
Total de 166 bouteilles